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Lassiger Rucksack mit Roll-
Top

« Anpassbarer Roll-top-Verschluss fiir variables Volumen.

« Gepolstertes Laptopfach und Zubehdorfach.

 Verdecktes Rickenfach fur Wertsachen.

100% Polyester. Rucksack mit Roll-Top-Verschluss durch verstellbare
Schnalle. Die groRe Fronttasche erleichtert die individuelle
Veredelung. Sicherheitstasche auf der Riickseite. Gepolsterte Tréager.
Seitentaschen zum Verstauen. Gepolstertes Innenfach fir einen
Laptop mit einer Tasche fir Zubehor oder Tablet. Vordere
Innenverkleidung mit Taschen und Stiftehalter.

One Size é 380 g/m? @ 221

Zertifikate

Zusatzliche Informationen
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Black Dark Lapis
Khaki Blue
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MaRe
Measurements in cm One Size
AU12 - Total height 60.00
AU28 - Bottom width 28.00
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Farbinformationen

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Dark Khaki

RVB:75,71,61
Pantone C : 418C / Black
Pantone TCX : 19-0414TCX / 19-4004TCX

Logistik @ 1 @ 15

Lapis Blue
RVB : 43,78,139

Pantone C : 7686C

Pantone TCX : 19-4058TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

45.00

43.00

50.00

8.4

9.4

15

1




